
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4268775 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

790 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 1+kk s lodžií v 1.patře panelového domu po
revitalizaci ve skvělé lokalitě Karviné - Mizerově, naproti Univerzity.
Byt je v udržovaném původním stavu, vhodný k rekonstrukci podle
vlastních představ, nicméně je vhodný třeba i jako investice na
podnájem. Navíc má komoru, díky které si můžete zvětšit při
případné rekonstrukci koupelnu s toaletou. Dva výtahy v domě
zajistí rychlou přepravu při stěhování. Lodžie má výhled na stranu
domu s hlavním vchodem. Veškerý nábytek může po dohodě
zůstat součástí prodeje. Nízké náklady na bydlení také potěší,
proto neváhejte a domluvte si prohlídku u makléře.

ID inzerátu ESO: 4268775
Inzerát vydán: 09.08.2024
Inzerát aktualizován: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 900881769
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 30 m2
Kód zakázky: 881769

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Szajter
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


